Lp.

10

11

12

Data

01.08.2011

02.08.2011

08.08.2011

16.08.2011

19.08.2011

19.08.2011

22.08.2011

22.08.2011

23.08.2011

24.08.2011

25.08.2011

29.08.2011

Godzina

1 500

1430

1 500

15%

1430

1610

14%°

1430

1 300

15%

14%°

1 500

Sesja / Komisja

Komisja Programowa Gazety

Ustronskiej

Komisja Rewizyjna

Komisja Programowa Gazety

Ustronskiej

Komisja Programowa Gazety

Ustronskiej

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej

Komisja Ochrony Srodowiska,
Zdrowia, Rolnictwa i Lesnictwa

Komisja Programowa Gazety

Ustronskiej

Komisja Budzetu i
Przestrzegania Prawa

Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i

Turystyki

Komisja Koordynacyjna

Sesja Rady Miasta

Komisja Programowa Gazety

Ustronskiej

PLAN PRACY ,
RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC SIERPIEN 2011 r.

Temat posiedzenia

1. Opiniowanie tematdéw do olejnych numeréw GU
2. Whnioskowanie o nowe tematy do publikaciji
3. Sprawy biezace

Kontrola jednostki budzetowej - Ztobek Miejski
Kontrola w siedzibie Ztobka

1. Opiniowanie tematdéw do olejnych numeréw GU
2. Whnioskowanie o nowe tematy do publikaciji

3. Sprawy biezace

1. Opiniowanie tematdéw do olejnych numeréw GU
2. Whnioskowanie o nowe tematy do publikaciji

3. Sprawy biezace

Analiza informacji z realizacji budzetu miasta za
| pétrocze 2011 roku pod katem realizacji zadan
inwestycyjnych i remontowych

Stan laséw i ochrony przyrody na terenie miasta

1. Opiniowanie tematdéw do olejnych numeréw GU
2. Wnioskowanie o nowe tematy do publikaciji
3. Sprawy biezace

Informacja z realizacji budzetu za | pétrocze 2011 roku

Przygotowanie placowek oswiatowych do nowego roku
szkolnego 2011/2012

Omowienie uchwat i tematéw na X sesje Rady Miasta

Informacja z realizacji budzetu miasta za | potrocze
2011 roku

1. Opiniowanie tematdéw do olejnych numeréw GU
2. Whnioskowanie o nowe tematy do publikaciji
3. Sprawy biezace
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T. Krysta Naczelny GU
J. Zahraj Kierownik Ztobka
Redaktor
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Redaktor
T. Krysta Naczelny GU
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Skarbnik Miasta
S. Malina
Redaktor
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Przewodniczacy Rady Miasta
Stanistaw Malina



